
 

 

Zarządzenie Nr 168/20 
Starosty Stargardzkiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
 
 

  Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz art. 57 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 
1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządza 
się, co następuje: 

  
§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Stargardzkiego, w związku z zamiarem zawarcia przez strony kolejnej umowy, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość, będącej w trwałym zarządzie I Liceum 
Ogólnokształcącego w Stargardzie, ul. Staszica 2, z najemcą - Agatą Witkowską,                      
zam. ul. Pogodna 8/33, 73-110 Stargard. Przedmiotem najmu jest pomieszczenie na sklepik 
szkolny o pow. 27 m2. 

 
§ 2. Niniejsze zarządzenie przekazuje się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami   w 

celu podjęcia procedury uchwałodawczej przez Zarząd Powiatu Stargardzkiego.    
 
§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


